
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) i §12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 39 797 183,45 zł, w tym zadania zlecone - 10 002 256,78 zł,

2) po stronie wydatków - 50 019 625,45 zł, w tym zadania zlecone -  10 002 256,78 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: A442707A-AF95-459E-977C-95E818420C64. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 040,00  

  01095  Pozostała działalność 2 040,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 040,00 
 

 855   Rodzina 140,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 140,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 
 

   
  2 180,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 23 czerwca 2017 r.

Id: A442707A-AF95-459E-977C-95E818420C64. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 040,00 

 01095  Pozostała działalność 2 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 4 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80110  Gimnazja - 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 790,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 790,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

6 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 900,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 116,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 079,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 029,79 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 038,58 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 183,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 881,64 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 23 czerwca 2017 r.

Id: A442707A-AF95-459E-977C-95E818420C64. Podpisany Strona 3



  4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 477,98 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 260,82 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 586,40 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 397,60 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 866,90 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 858,87 

  4267 Zakup energii 3 516,08 

  4269 Zakup energii 620,48 

  4417 Podróże służbowe krajowe - 511,01 

  4419 Podróże służbowe krajowe - 90,19 

855   Rodzina 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 

 

Razem: 2 180,00 

 

 

Id: A442707A-AF95-459E-977C-95E818420C64. Podpisany Strona 4




